
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

Про створення комісії для визнання 
диплома доктора філософії

Відповідно до Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступеня 
доктора філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових 
установах) затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
23.03.2016 р. № 261 зі змінами від 03.04.2019 р. № 283, від 19.05.2023 р. № 502 
та від 03.05.2024 р. № 507; Порядку визнання здобутих в іноземних вищих 
навчальних закладах наукових ступенів затвердженого наказом МОН України 
від 05.08.2016 р. № 9 5 2 ,-  
НАКАЗУЮ:
1. Створити комісію для проведення Процедури визнання здобутого в 

Республіці Молдова наукового ступеня доктора філософії докторантом
Леснік Евеліною у такому складі:

- Тодоріко Лілія Дмитрівна -  завідувач кафедри фтизіатрії та пульмонології, 
д.мед.н., професор (голова комісії);

- Федів Олександр Іванович — завідувач кафедри внутрішньої медицини, 
д.мед.н., професор;

- Ступницька Ганна Ярославівна -  професор закладу вищої освіти кафедри 
пропедевтики внутрішніх хвороб, д.мед.н., професор.
Підстава: заява докторанта Леснік Евеліни, наказ про зарахування до 
докторантури громадянки Молдова Леснік Евеліни від 26.09.2024 р. № 74/Д.

2. Вищевказаній комісії протягом 5 робочих днів ознайомитися з дисертацією 
та матеріалами атестаційної справи, провести співбесіду і подати висновок 
щодо наукової та практичної цінності дисертації для розгляду на науковій 
комісії та засіданні вченої ради університету.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на завідувача відділу 
докторантури, аспірантури та клінічної ординатури доцента Сем’яніва І.О.

2024 р. м. Чернівці

Ректор закладу вищої освіти Ігор ГЕРУШ

Виконавець:
Завідувач відділу докторантури, 
аспірантури та клінічної 
ординатури Ігор СЕМ’ЯНІВ

Погоджено:
Проректор закладу вищої освіти 
з науково-педагогічної роботи 
та міжнародних зв’язків 
Провідний юрисконсульт

//


